
Ký bởi: Trung tâm Công báo 
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn 
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh 
Thời gian ký: 15.05.2020 15:17:54 +07:00 

4 CÔNG BÁO/Số 109+110/Ngay 15-5-2020 

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 08/2020/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 4 năm 2020 

QUYÉT ĐỊNH 
về việc bãi bỏ văn bản 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cử Luật to chức chinh quyền địa phương ngày 19 thảng 6 nãm 2015; 
Căn cử Luật ban hành vẫn bản quy phạm pháp Ịụật ngày 22 tháng 6 

Y i ầ m  2ỮỈ5;  
Cãn cứ Luật quàn ỉỷ, sử dụng vủ khí, vật liệu no rà công cụ ho trợ ngày 20 

thảng 6 năm 2017; 
Cận cứ Nghị địrìh sổ 34/20Ỉ6/ND-CP ngày 14 thảng 5 nam 2016 của 

Chinh phủ quy định chi tiết một sỏ điều vờ biện pháp thi hành Lụậi ban hành vần bản 
quy phạm pháp ỉuật; 

Căn cứ Nghị định số 79/20Ỉ8/NĐ-CP ngày 16 thảng 5 năm 2018 của 
Chính phủ quy định chi tiết một so điểu vồ biện pháp thỉ hành Luật quản lý, sử dụng 
vũ khỉ, vật liệu nể và công cụ hỗ trợ; 

Theo đề nghị cửa Giảm đắc Công an thành phổ tại Tờ trình số 820/TTr-CATP-
PC06 ngày 25 thảng 3 năm 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bài bỏ vãn bản 
Bãi bỏ toàn bộ Quyểt định é 78/200B/QĐ-UBND ngày 30 thảng- lệắ.năm 2008 

của ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy chế quản lý công cụ hỗ trợ trang bị 
cho lực luợng bảo vệ chuyẻn trầch của cảc tô chức tín dụng hoạt động trẽn địa bàn 
Thành phố Ho Chí Minh. 



CÔNG BÁO/Số 109+110/Ngày 15-5-2020 5 

Điều 2, Hiệu lực thi hành 
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 20 tháng 4 năm 2020, 
Điều 3, Tổ chiíe thực hiện 
Chánh Vãn phòng ủỵ ban nhân dản thành phổ> Giảm đốc Sở Tư pháp, 

Giám đôc Công an thành phô, Thủ trường các Sởf ban - ngành thảnh pho, Chủ tịch 
Úy ban nhân dân quận - huyện vả các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 
thí hảnh Quvêt dịnh nảy./, 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

Ngô Minh Châu 


